



Nucleo di Valutazione delle Prestazioni c/o Direzione Generale Fondazione IRCCS Istituto Nazionale dei Tumori Via Venezian 1 – 20133 Milano Tel. 02/2390.3196



3917609

PGEN/ U - 17/07/2018 - 0008663 Fondazione IRCCS Istituto Nazionale Tumori - Milano

SP: CDG

ANAC – Autorità Nazionale Anticorruzione Piazza Augusto Imperatore, 32 00186 Roma

Dipartimento della Funzione Pubblica Corso Vittorio Emanuele II, 116 00186 Roma anticorruzione@governo.it

Documento di validazione della Relazione sulla performance

- A. Il Nucleo di Valutazione delle Prestazioni della Fondazione IRCCS Istituto Nazionale dei Tumori di Milano, ai sensi dell'art. 14, comma 4, lett. c), del D. Lgs. n. 150/2009 e della delibera A.N.A.C. n. 4/2012, n. 5/2012, 6/2012 e 23/2013, ha preso in esame la Relazione al 31 dicembre 2017 sul *Piano delle Performances*, trasmessa dall'Amministrazione al Nucleo di Valutazione delle Prestazioni in data 30 giugno 2018.
- B. Il Nucleo di Valutazione delle Prestazioni ha svolto il proprio lavoro di validazione sulla base degli accertamenti che ha ritenuto opportuno effettuare, in considerazione altresì dei risultati e degli elementi emersi dalla relazione esaminata.

Tutto ciò premesso il Nucleo di Valutazione delle Prestazioni valida la Relazione sulle attività poste in essere al 31 dicembre 2017, relativamente al Piano delle Performance 2017-2019.

Il Presidente

vv. Mirella Cicciò)